
 Lehrer  

       

Name   E-Mail Adressen  

       

Fr. Abele    v.abele@schule-berg.de  

Fr. Ackermann   t.ackermann@schule-berg.de  

Fr. Bäumler    m.baeumler@schule-berg.de  

Fr. Bühler    k.buehler@schule-berg.de  

Fr. Buttgereit  b.buttgereit@schule-berg.de 

Fr. Eisenmann    s.eisenmann@schule-berg.de  

Fr. Hellweg-Volk    rektorat@schule-berg.de  

Fr. Hofer   sekretariat@schule-berg.de  

Fr. Janouschek  p.janouschek@schule-berg.de 

Fr. Jesenik    e.jesenik@schule-berg.de  

Fr. Krapp-Hruza    d.krapp@schule-berg.de  

Hr. Kuhn   sekretariat@schule-berg.de  

Fr. Mayer   konrektorat@schule-berg.de  

Fr. Neugebauer    m.neugebauer@schule-berg.de  

Fr. Pera  s.pera@schule-berg.de 

Fr. Pöppel  l.poeppel@schule-berg.de 

Fr. Spieler  religion@schule-berg.de 

Beratungslehrer    beratungslehrer@schule-berg.de  

   

   

   


